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Reguły, 27 czerwca 2024 r 

ZP.271.1.26.12.2024 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu  

 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.26.2024 na:  

„Rozbudowa ulicy Prusa w Regułach” 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

udziela odpowiedzi na pytania, które na podstawie art. 284  ust. 2 zostały złożone w dniu 

25.06.2024r. do ww. postępowania. 

Pytanie nr 1 

Czy materiały rozbiórkowe, frez z frezowania i drewno z wycinki należą do Wykonawcy 

robót? 

Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, że materiał z rozbiórki oraz frez z frezowania należy do 

zagospodarowania przez Inwestora natomiast drewno z wycinki do zagospodarowania przez  

wykonawcę robót, 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew? Prosimy o załączenie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w  procedurze ZRID nie potrzebne są pozwolenia na wycinkę 

drzew. 

 

Pytanie nr 3 

Czy występują nasadzenia zastępcze? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie planuje nasadzeń zastępczych. 
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Pytanie nr 4 

Dot. poz.2 przedmiaru – czy istniejącą nawierzchnię bitumiczną można rozebrać innym 

sposobem mechanicznym niż frezowanie? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na użycie innego sposobu do rozebrania nawierzchni niż 

frezowanie.  

 

Pytanie nr 5 

Czy oznakowanie poziome jezdni należy wykonać masą chemoutwardzalną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że oznakowanie poziome jezdni należy wykonać masą 

chemoutwardzalną. 

 

Pytanie nr 6 

Czy trawniki podlegają pielęgnacji (jakiej)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że trawniki podlegają pielęgnacji do pierwszego koszenia. 

 

Pytanie nr 7 

Prosimy o potwierdzenie, że należy układać kostkę betonową przemysłową Behaton lub 

Holland. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że do wykonania przedmiotu zamówienia należy użyć kostkę 

Holland. 

 

Pytanie nr 8 

W przedmiarze brakuje warstwy piasku gr.10cm pod krawężnikami betonowymi 15x30cm, 
opornikami betonowymi 12x25cm, krawężnikiem betonowym najazdowym 15x22cm, 
obrzeżem betonowym 8x30cm. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że takie składowe ujęte są w danym KNR. 
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Pytanie nr 9 

Prosimy o załączenie aktualnego i uzgodnionego projektu stałej organizacji ruchu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający publikuje projekt stałej organizacji ruchu. 
 
Pytanie nr 10 

Prosimy o załączenie inwentaryzacji zieleni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie ma inwentaryzacji zieleni. 
 
Pytanie nr 11 

Czy w zakres robót wchodzi przebudowa sieci wodociągowej (ST) – prosimy o przedmiary 

robót. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zakres robót nie  wchodzi przebudowa sieci wodociągowej.  

 
Pytanie nr 12 

Prosimy o załączenie ST na wykonanie podbudowy bitumicznej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający publikuje ST na wykonanie podbudowy bitumicznej. 
 
Pytanie nr 13 

Proszę o udostępnienie projektu stałej organizacji ruchu. 

Odpowiedź: 

Odpowiedź zgodna z odpowiedzią na pytanie nr 9. Zamawiający publikuje projekt stałej 
organizacji ruchu. 
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Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych   

Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, a także na podstawie 

art. 286 ust. 9 ustawy odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego  

w BZP oraz przedłuża termin składania ofert: 

W Rozdziałach XII „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”, XVI „TERMIN SKŁADANIA OFERT” 

i XVII„TERMIN OTWARCIE OFERT”: 

 

Rozdział XII „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 

30 dni tj. do dnia 1.08.2024 r.  

Rozdział XVI „TERMIN SKŁADANIA OFERT” otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 03.07.2024 r. 

do godz. 12.30. 

 

Rozdział XVII „TERMIN OTWARCIE OFERT” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1.   Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.07.2024 r. o godzinie 13.00 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza informację na platformie 

e- zamówienia oraz stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Z poważaniem 
z up. Wójta 

/-/ Wojciech Grzeniewski 

Sekretarz Gminy Michałowice 


